Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА»

Р Е Ш Е Н И Е
«26» июля 2019 года
№ 5
Об утверждении Плана работы поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» на III - IV квартал 2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, руководствуясь Регламентом поселкового собрания поселковое собрание городского поселения «Поселок Вейделевка»  р е ш и л о:
1. Утвердить План работы поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» на III - IV квартал 2019 года (прилагается).
2. Отчет о проделанной работе депутатами поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» ежеквартально предоставлять председателю поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» в письменном виде.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» А.В. Третьякова.
Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Вейделевка»
А.В.Третьяков
Утвержден решением

поселкового собрания «26» июля 2019г. №5
ПЛАН

работы поселкового собрания городского поселения
«Поселок Вейделевка» на III - IV квартал 2019 года.
	1.
	Провести заседания поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» третьего и четвертого созывов
	июль - декабрь
	Председатель поселкового собрания городского поселения

	2.
	Подготовить проекты нормативно-правовых актов для рассмотрения их на заседаниях поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» третьего и четвертого созывов
1) О внесении изменений и дополнений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» «О бюджете городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов;

2) Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Вейделевка» за I полугодие 2019 года;

3) Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Вейделевка» за 9 месяцев 2019 года;
4) О проекте решения «О бюджете  городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

5) О прогнозе социально-экономического развития городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» на 2020 – 2022 годы
6) Утверждение бюджета городского поселения «Поселок Вейделевка» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов;
7) Об утверждении плана работы поселкового собрания на I-II квартал 2020 года;
	июль - декабрь
июль - декабрь
июль - сентябрь
октябрь - ноябрь

ноябрь -

декабрь

декабрь

декабрь

декабрь
	Председатель поселкового собрания городского поселения
Председатель поселкового собрания

	3.
	Организационная работа поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка»

1) Рассмотрение писем, жалоб и обращений граждан;

2) Подготовка материалов к заседаниям поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка»;

3) Контроль за выполнением решений поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка»;

4) Прием граждан, рассмотрение предложений, жалоб и заявлений;

5) Участие в обнародовании информаций принятых  решений поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка»
	июль - декабрь
	Председатель поселкового собрания

_1016861598